
SML-00041-2021-99-30-D01

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o propagaci ze dne 13. 9. 2021 

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „objednatel"1) na straně jedné

a

SportClient s.r.o.
se sídlem U Bulhara 1611/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 242 59 098 
DIČ: CZ24259098
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 198251 
zastoupená Václavem Kořánem, jednatelem a Pavlem Marešem, jednatelem 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu: 257121035/0300

(dále jako „poskytovatel"") na straně druhé

(objednatel a poskytovatel dále též společně jako „smluvní strany"" a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana"")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o propagaci ze dne 
13. 9. 2021 (dále jen „dodatek")'.

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 9. 2021 Smlouvu o propagaci, jejímž předmětem je 
zejména prezentace objednatele a jím zajišťovaných programů široké veřejnosti a místní 
samosprávě, a to formou kompletní realizace 3 vícedenních akcí ve vybraných lokalitách; 
plnění mají být poskytnuta během měsíce září r. 2021, nejpozději však do 3. 10. 2021 (dále 
též „smlouva"").

2. Po uzavření smlouvy smluvní strany zjistily, že tato obsahuje administrativní chybu, a to 
konkrétně v čl. I. odst. 2 smlouvy, který stanoví nesprávný termín pro realizaci plnění.



USWCIt4
Í ;:cv ;’í-KL ;-cí~-$.;■

Příčinou této administrativní chyby je změna zadávací dokumentace ze dne 30. 8. 2021 
k veřejné zakázce, na základě níž byla uzavřena smlouva, která však nebyla zohledněna v 
samotném textu smlouvy a která se týká právě termínu poskytnutí plnění.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany ujednaly následující změnu smlouvy - čl. I. odst. 2 smlouvy se mění a nově zní 
takto:

„ 2. Plnění dle této smlouvy budou poskytnuta ve třech týdnech, nejpozději však 
do 30. 11. 2021. Výběr termínu konání odsouhlasí objednatel. “

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, s výjimkou ustanovení výslovně
specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí smlouvou.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 
souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 
podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotoveních obdrží každá 
ze smluvních stran

V Hradci Králové, dne "1 V Praze, dne (li -Zí‘2 'f

Za objednatele: ivatele: 

Ing. Josef Vojáček 
generální ředitel 
Lesy České republiky, s.p

Václav Kořán 
jednatel
SportCIient s.r.o.

Pavel Mareš 
jednatel
SportCIient s.r.o.

2




